
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Torneo CR CAMPANIA 2019 1906022A

Luogo Avellino  [Avellino - Campania]
Periodo 07-06-2019 - 09-06-2019

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VIOLANTE Domenico  - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Fezza Davide

1Duraccio Walter Mattia

2
La Ricca Silvio

3

FSI - CR CAMPANIA 2019 (1906022A) - Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Fezza Davide 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002103 1767 2133 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1984

2 7 1N Duraccio Walter Mattia4.5 ITA 12.5014.008.50 12.001828 1776 2175 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

3 4 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA 14.5016.0010.0011.501936 1788 2029 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

4 5 1N Vena Alessio 4.0 ITA 10.0011.507.00 8.50 1936 1554 1826 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

5 2 CM Delizia Costantino 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 2063 1733 1883 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1966

6 3 CM Grasso Nino 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1952 1744 1894 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1972

7 13 2N Orefice Matteo 3.5 ITA 9.00 10.005.50 7.00 1615 1589 1738 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2002

8 12 2N Giannattasio Vincenzo3.0 ITA 16.0017.0011.508.00 1628 1745 1817 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

9 28 NC Gambardella Pierluigi3.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1363 1796 1797 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 2002

10 14 2N Pica Victor 3.0 ITA 10.5010.506.00 6.00 1593 1681 1915 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2002

11 9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1805 1555 1660 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

12 24 NC Ruggiero Armando 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.00 1431 1609 1714 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1995

13 10 1N Verre Gaetano 2.5 ITA 14.0016.0010.006.75 1755 1670 1703 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2006

14 11 2N Scola Enrico 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1687 1740 1741 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

15 6 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 13.0013.008.50 3.75 1863 1709 1741 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

16 8 CM Colucci Stefano 2.0 ITA 14.0015.509.50 3.50 1815 1664 1625 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

17 15 1N Condorelli Pietro 2.0 ITA 12.5013.508.50 2.50 1584 1696 1657 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1962

18 16 2N Napodano Fabio 2.0 ITA 11.0012.007.50 3.00 1583 1597 1558 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1976

19 25 2N Giliberti Antonio 2.0 ITA 11.0011.007.50 1.50 1429 1571 1532 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1947

20 22 NC Petruzzo Vincenzo 2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 3.00 1440 1606 1455 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

21 27 NC Mupo Davide 1.5 ITA 10.5012.007.00 3.25 1411 1522 1438 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1972

22 21 NC Iovino Rocco Antonio1.5 ITA 11.0011.006.50 0.50 1440 1574 1317 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

23 19 NC De Vito Michael 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1440 1531 1304 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

24 26 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1427 1558 1277 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1960

25 23 NC Varricchio Paolo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1437 1523 1294 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

26 18 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.75 1458 1790 1518 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1959

27 17 3N Trematerra Massimiliano1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.50 1521 1654 1502 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1974

28 20 NC Iovino Barbara 0.0 ITA 7.50 9.00 5.00 0.00 1440 1521 823 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2008
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1458 1790 1518 1959 M 879355 127668

8 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1815 1664 1625 1962 M 824011 100448

15 1N Condorelli Pietro ITA CAM CE 1584 1696 1657 1962 M 892769 143366

26 3N De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1427 1558 1277 1960 M 881821 127762

19 NC De Vito Michael ITA CAM AV 1440 1531 1304 2007 M 182848

2 CM Delizia Costantino ITA CAM NA 2063 1733 1883 1966 M 806250 109579

9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1805 1555 1660 1991 M 849928 114987

7 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1828 1776 2175 1996 M 2865713 174310

1 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2103 1767 2133 1984 M 818747 110908

28 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1363 1796 1797 2002 M 2840125 166196

6 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1863 1709 1741 1963 M 812005 109132

12 2N Giannattasio VincenzoITA CAM SA 1628 1745 1817 1976 M 28511573 182087

25 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1429 1571 1532 1947 M 872822 127766

3 CM Grasso Nino ITA CAM AV 1952 1744 1894 1972 M 810630 109814

20 NC Iovino Barbara ITA CAM AV 1440 1521 823 2008 M 185698

21 NC Iovino Rocco AntonioITA CAM AV 1440 1574 1317 2006 M 185699

4 1N La Ricca Silvio ITA CAM CE 1936 1788 2029 1995 M 893951 147665

27 NC Mupo Davide ITA CAM AV 1411 1522 1438 1972 M 2895604 179519

16 2N Napodano Fabio ITA CAM AV 1583 1597 1558 1976 M 855090 127764

13 2N Orefice Matteo ITA CAM NA 1615 1589 1738 2002 M 2813063 149106

22 NC Petruzzo Vincenzo ITA CAM AV 1440 1606 1455 2008 M 185295

14 2N Pica Victor ITA CAM AV 1593 1681 1915 2002 M 2837914 168186

24 NC Ruggiero Armando ITA CAM SA 1431 1609 1714 1995 M 2899006 173988

11 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1687 1740 1741 1959 M 839094 109943

17 3N Trematerra MassimilianoITA CAM BN 1521 1654 1502 1974 M 890880 108761

23 NC Varricchio Paolo ITA CAM AV 1437 1523 1294 2007 M 28523830 185700

5 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1936 1554 1826 1994 M 867764 139474

10 1N Verre Gaetano ITA CAM NA 1755 1670 1703 2006 M 2825274 156571
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Fezza Davide 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 2 CM Delizia Costantino 3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | -1

6 3 CM Grasso Nino 3.5 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 1

3 4 1N La Ricca Silvio 4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 5 1N Vena Alessio 4.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 28 B 1 | 1

15 6 CM Gambardella Piero 2.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 0 | -1

2 7 1N Duraccio Walter Mattia 4.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 12 B 1 | 1

16 8 CM Colucci Stefano 2.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | -1

11 9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 28 N 0 | 16 B 1 | 1

13 10 1N Verre Gaetano 2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | -1

14 11 2N Scola Enrico 2.5 ITA | 25 B 1 | 27 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 2 B 0 | 1

8 12 2N Giannattasio Vincenzo 3.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 7 N 0 | -1

7 13 2N Orefice Matteo 3.5 ITA | 27 B Â½ | 18 N Â½ | 25 B 1 | 2 N Â½ | 15 B 1 | 1

10 14 2N Pica Victor 3.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 25 B 1 | 0

17 15 1N Condorelli Pietro 2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 1

18 16 2N Napodano Fabio 2.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 28 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | -1

27 17 3N Trematerra Massimiliano 1.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 0

26 18 2N Cappuccio Giulio 1.0 ITA | 0 Â½ | 13 B Â½ | 9 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1

23 19 NC De Vito Michael 1.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 22 N 0 | 27 N Â½ | 20 B 1 | -1

28 20 NC Iovino Barbara 0.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 19 N 0 | -1

22 21 NC Iovino Rocco Antonio 1.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 26 N Â½ | -1

20 22 NC Petruzzo Vincenzo 2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 10 B 0 | 1

25 23 NC Varricchio Paolo 1.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 27 N Â½ | -1

12 24 NC Ruggiero Armando 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 27 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 1

19 25 2N Giliberti Antonio 2.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | -1

24 26 3N De Guglielmo Pasquale 1.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 16 N 0 | 21 B Â½ | 0

21 27 NC Mupo Davide 1.5 ITA | 13 N Â½ | 11 B 0 | 24 N 0 | 19 B Â½ | 23 B Â½ | 1

9 28 NC Gambardella Pierluigi 3.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 0
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 3 0.50 0.48 0.02 1790.671518 1959 M 879355 127668

8 CM Colucci Stefano ITA 1815 4 1.00 2.40 -1.4 1664.601625 1962 M 824011 100448

15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 4 1.00 1.36 -0.36 1696.201657 1962 M 892769 143366

26 3N De Guglielmo PasqualeITA 1427 3 0.00 0.82 -0.82 1558.751277 1960 M 881821 127762

2 CM Delizia Costantino ITA 2063 5 3.50 4.19 -0.69 1733.201883 1966 M 806250 109579

9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 4 2.00 2.91 -0.91 1555.401660 1991 M 849928 114987

7 1N Duraccio Walter MattiaITA 1828 4 3.50 1.84 1.66 1776.402175 1996 M 2865713 174310

1 CM Fezza Davide ITA 2103 5 4.50 4.20 0.3 1767.002133 1984 M 818747 110908

28 NC Gambardella PierluigiITA 1363 4 2.00 0.46 1.54 1796.751797 2002 M 2840125 166196

6 CM Gambardella Piero ITA 1863 4 1.50 2.23 -0.73 1709.001741 1963 M 812005 109132

12 2N Giannattasio VincenzoITA 1628 5 3.00 1.97 1.03 1745.001817 1976 M 28511573 182087

25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 4 1.00 1.09 -0.09 1571.201532 1947 M 872822 127766

3 CM Grasso Nino ITA 1952 5 3.50 3.54 -0.04 1744.401894 1972 M 810630 109814

4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 5 4.00 3.34 0.66 1788.802029 1995 M 893951 147665

27 NC Mupo Davide ITA 1411 3 0.50 0.88 -0.38 1522.001438 1972 M 2895604 179519

16 2N Napodano Fabio ITA 1583 4 1.00 1.81 -0.81 1597.401558 1976 M 855090 127764

13 2N Orefice Matteo ITA 1615 5 3.50 2.83 0.67 1589.001738 2002 M 2813063 149106

14 2N Pica Victor ITA 1593 3 2.00 1.09 0.91 1681.751915 2002 M 2837914 168186

24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 4 2.00 1.00 1 1609.801714 1995 M 2899006 173988

11 2N Scola Enrico ITA 1687 5 2.50 2.20 0.3 1740.401741 1959 M 839094 109943

17 3N Trematerra MassimilianoITA 1521 3 0.00 0.86 -0.86 1654.251502 1974 M 890880 108761

5 1N Vena Alessio ITA 1936 4 3.00 3.41 -0.41 1554.001826 1994 M 867764 139474

10 1N Verre Gaetano ITA 1755 4 1.50 2.09 -0.59 1670.401703 2006 M 2825274 156571
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC De Vito Michael ITA 1440 2 1.00 2.10 -0.6 -18 1531.601304 2007 M 182848

20 NC Iovino Barbara ITA 1440 3 0.00 2.10 -2.1 -63 1521.80823 2008 M 185698

21 NC Iovino Rocco AntonioITA 1440 1 1.00 1.70 -0.2 -6 1574.401317 2006 M 185699

22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 2 2.00 1.50 0.5 15 1606.001455 2008 M 185295

23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 2 1.00 2.00 -0.5 -15 1523.401294 2007 M 185700
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fezza Davide ITA 2103   |  14 2N Pica Victor ITA 1593 1 - 0

2 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584   |  2 CM Delizia Costantino ITA 2063 0 - 1

3 3 CM Grasso Nino ITA 1952   |  16 2N Napodano Fabio ITA 1583 1 - 0

4 17 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521   |  4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 0 - 1

5 5 1N Vena Alessio ITA 1936   |  19 NC De Vito Michael ITA 1440 1 - 0

6 20 NC Iovino Barbara ITA 1440   |  6 CM Gambardella Piero ITA 1863 0 - 1

7 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828   |  21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 1 - 0

8 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440   |  8 CM Colucci Stefano ITA 1815 0 - 1

9 9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1805   |  23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 1 - 0

10 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431   |  10 1N Verre Gaetano ITA 1755 0 - 1

11 11 2N Scola Enrico ITA 1687   |  25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 1 - 0

12 26 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1427   |  12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 0 - 1

13 13 2N Orefice Matteo ITA 1615   |  27 NC Mupo Davide ITA 1411 Â½ - Â½

14 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1458   |  Â½ - F

15 28 NC Gambardella Pierluigi ITA 1363   |  1 - F
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Colucci Stefano 1 ITA 1815   |  1 CM Fezza Davide 1 ITA 2103 0 - 1

2 2 CM Delizia Costantino 1 ITA 2063   |  7 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1828 0 - 1

3 10 1N Verre Gaetano 1 ITA 1755   |  3 CM Grasso Nino 1 ITA 1952 Â½ - Â½

4 4 1N La Ricca Silvio 1 ITA 1936   |  9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1805 1 - 0

5 12 2N Giannattasio Vincenzo1 ITA 1628   |  5 1N Vena Alessio 1 ITA 1936 1 - 0

6 6 CM Gambardella Piero 1 ITA 1863   |  28 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1363 1 - 0

7 27 NC Mupo Davide 0.5 ITA 1411   |  11 2N Scola Enrico 1 ITA 1687 0 - 1

8 18 2N Cappuccio Giulio 0.5 ITA 1458   |  13 2N Orefice Matteo 0.5 ITA 1615 Â½ - Â½

9 21 NC Iovino Rocco Antonio 0 ITA 1440   |  15 1N Condorelli Pietro 0 ITA 1584 0 - 1

10 16 2N Napodano Fabio 0 ITA 1583   |  22 NC Petruzzo Vincenzo 0 ITA 1440 1 - 0

11 23 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1437   |  17 3N Trematerra Massimiliano0 ITA 1521 0 - 1

12 19 NC De Vito Michael 0 ITA 1440   |  24 NC Ruggiero Armando 0 ITA 1431 0 - 1

13 25 2N Giliberti Antonio 0 ITA 1429   |  20 NC Iovino Barbara 0 ITA 1440 1 - 0

14 14 2N Pica Victor 0 ITA 1593   |  0 - F

15 26 3N De Guglielmo Pasquale0 ITA 1427   |  1 - F
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fezza Davide 2 ITA 2103   |  12 2N Giannattasio Vincenzo2 ITA 1628 1 - 0

2 7 1N Duraccio Walter Mattia2 ITA 1828   |  4 1N La Ricca Silvio 2 ITA 1936 Â½ - Â½

3 11 2N Scola Enrico 2 ITA 1687   |  6 CM Gambardella Piero 2 ITA 1863 Â½ - Â½

4 3 CM Grasso Nino 1.5 ITA 1952   |  2 CM Delizia Costantino 1 ITA 2063 0 - 1

5 5 1N Vena Alessio 1 ITA 1936   |  10 1N Verre Gaetano 1.5 ITA 1755 1 - 0

6 17 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521   |  8 CM Colucci Stefano 1 ITA 1815 0 - 1

7 9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1805   |  18 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1458 1 - 0

8 13 2N Orefice Matteo 1 ITA 1615   |  25 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1429 1 - 0

9 15 1N Condorelli Pietro 1 ITA 1584   |  26 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1427 1 - 0

10 28 NC Gambardella Pierluigi1 ITA 1363   |  16 2N Napodano Fabio 1 ITA 1583 1 - 0

11 24 NC Ruggiero Armando 1 ITA 1431   |  27 NC Mupo Davide 0.5 ITA 1411 1 - 0

12 14 2N Pica Victor 0 ITA 1593   |  21 NC Iovino Rocco Antonio 0 ITA 1440 1 - 0

13 22 NC Petruzzo Vincenzo 0 ITA 1440   |  19 NC De Vito Michael 0 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC Iovino Barbara 0 ITA 1440   |  23 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1437 0 - 1
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 1863   |  1 CM Fezza Davide 3 ITA 2103 0 - 1

2 4 1N La Ricca Silvio 2.5 ITA 1936   |  11 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1687 1 - 0

3 8 CM Colucci Stefano 2 ITA 1815   |  7 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 1828 0 - 1

4 2 CM Delizia Costantino 2 ITA 2063   |  13 2N Orefice Matteo 2 ITA 1615 Â½ - Â½

5 15 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1584   |  5 1N Vena Alessio 2 ITA 1936 0 - 1

6 28 NC Gambardella Pierluigi2 ITA 1363   |  9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1805 1 - 0

7 12 2N Giannattasio Vincenzo2 ITA 1628   |  24 NC Ruggiero Armando 2 ITA 1431 1 - 0

8 18 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1458   |  3 CM Grasso Nino 1.5 ITA 1952 0 - 1

9 10 1N Verre Gaetano 1.5 ITA 1755   |  14 2N Pica Victor 1 ITA 1593 0 - 1

10 16 2N Napodano Fabio 1 ITA 1583   |  26 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1427 1 - 0

11 25 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1429   |  17 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521 1 - 0

12 23 NC Varricchio Paolo 1 ITA 1437   |  22 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1440 0 - 1

13 27 NC Mupo Davide 0.5 ITA 1411   |  19 NC De Vito Michael 0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 21 NC Iovino Rocco Antonio 0 ITA 1440   |  20 NC Iovino Barbara 0 ITA 1440 1 - 0
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CR CAMPANIA 2019 (1906022A)
Avellino - 07-06-2019 - 09-06-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fezza Davide 4 ITA 2103   |  4 1N La Ricca Silvio 3.5 ITA 1936 Â½ - Â½

2 7 1N Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 1828   |  12 2N Giannattasio Vincenzo3 ITA 1628 1 - 0

3 5 1N Vena Alessio 3 ITA 1936   |  28 NC Gambardella Pierluigi3 ITA 1363 1 - 0

4 11 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1687   |  2 CM Delizia Costantino 2.5 ITA 2063 0 - 1

5 3 CM Grasso Nino 2.5 ITA 1952   |  6 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 1863 1 - 0

6 13 2N Orefice Matteo 2.5 ITA 1615   |  15 1N Condorelli Pietro 2 ITA 1584 1 - 0

7 24 NC Ruggiero Armando 2 ITA 1431   |  8 CM Colucci Stefano 2 ITA 1815 1 - 0

8 9 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1805   |  16 2N Napodano Fabio 2 ITA 1583 1 - 0

9 14 2N Pica Victor 2 ITA 1593   |  25 2N Giliberti Antonio 2 ITA 1429 1 - 0

10 22 NC Petruzzo Vincenzo 2 ITA 1440   |  10 1N Verre Gaetano 1.5 ITA 1755 0 - 1

11 26 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1427   |  21 NC Iovino Rocco Antonio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

12 27 NC Mupo Davide 1 ITA 1411   |  23 NC Varricchio Paolo 1 ITA 1437 Â½ - Â½

13 19 NC De Vito Michael 0.5 ITA 1440   |  20 NC Iovino Barbara 0 ITA 1440 1 - 0

14 17 3N Trematerra Massimiliano1 ITA 1521   |  0 - F

15 18 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1458   |  0 - F
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1 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2133 Media: 1767.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pica Victor ITA 1593 510 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Colucci Stefano ITA 1815 288 0.84 1 2 2

3 B 12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 475 0.92 1 3 3

4 N 6 CM Gambardella Piero ITA 1863 240 0.8 1 4 4

5 B 4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 167 0.72 Â½ 4 4

4.2 4 4

2 Delizia Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1883 Media: 1733.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 479 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828 235 0.79 0 1 1

3 N 3 CM Grasso Nino ITA 1952 111 0.65 1 2 2

4 B 13 2N Orefice Matteo ITA 1615 448 0.92 Â½ 2 2

5 N 11 2N Scola Enrico ITA 1687 376 0.91 1 3 3

4.19 3 3

3 Grasso Nino
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1894 Media: 1744.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Napodano Fabio ITA 1583 369 0.9 1 1 1

2 N 10 1N Verre Gaetano ITA 1755 197 0.75 Â½ 1 1

3 B 2 CM Delizia Costantino ITA 2063 -111 0.35 0 1 1

4 N 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 494 0.92 1 2 2

5 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1863 89 0.62 1 3 3

3.54 3 3

4 La Ricca Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2029 Media: 1788.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 415 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 131 0.68 1 2 2

3 N 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828 108 0.65 Â½ 2 2

4 B 11 2N Scola Enrico ITA 1687 249 0.81 1 3 3

5 N 1 CM Fezza Davide ITA 2103 -167 0.28 Â½ 3 3

3.34 3 3
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5 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1826 Media: 1554.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Vito Michael ITA 1440 1 0 1

2 N 12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 308 0.86 0 0 1

3 B 10 1N Verre Gaetano ITA 1755 181 0.74 1 1 2

4 N 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 352 0.89 1 2 3

5 B 28 NC Gambardella Pierluigi ITA 1363 573 0.92 1 3 4

3.41 3 4

6 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1741 Media: 1709.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Iovino Barbara ITA 1440 1 0 1

2 B 28 NC Gambardella Pierluigi ITA 1363 500 0.92 1 1 2

3 N 11 2N Scola Enrico ITA 1687 176 0.73 Â½ 1 2

4 B 1 CM Fezza Davide ITA 2103 -240 0.2 0 1 2

5 N 3 CM Grasso Nino ITA 1952 -89 0.38 0 1 2

2.23 1 2

7 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 2175 Media: 1776.40 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Delizia Costantino ITA 2063 -235 0.21 1 1 2

3 B 4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 -108 0.35 Â½ 1 2

4 N 8 CM Colucci Stefano ITA 1815 13 0.52 1 2 3

5 B 12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 200 0.76 1 3 4

1.84 3 4

8 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1625 Media: 1664.60 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Fezza Davide ITA 2103 -288 0.16 0 0 1

3 N 17 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 294 0.85 1 1 2

4 B 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828 -13 0.48 0 1 2

5 N 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 384 0.91 0 1 2

2.4 1 2
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9 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1660 Media: 1555.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 1 0 1

2 N 4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 -131 0.32 0 0 1

3 B 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 347 0.89 1 1 2

4 N 28 NC Gambardella Pierluigi ITA 1363 442 0.92 0 1 2

5 B 16 2N Napodano Fabio ITA 1583 222 0.78 1 2 3

2.91 2 3

10 Verre Gaetano
1N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1703 Media: 1670.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 324 0.87 1 1 1

2 B 3 CM Grasso Nino ITA 1952 -197 0.25 Â½ 1 1

3 N 5 1N Vena Alessio ITA 1936 -181 0.26 0 1 1

4 B 14 2N Pica Victor ITA 1593 162 0.71 0 1 1

5 N 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 1 1 2

2.09 1 2

11 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1741 Media: 1740.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 258 0.82 1 1 1

2 N 27 NC Mupo Davide ITA 1411 276 0.83 1 2 2

3 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1863 -176 0.27 Â½ 2 2

4 N 4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 -249 0.19 0 2 2

5 B 2 CM Delizia Costantino ITA 2063 -376 0.09 0 2 2

2.2 2 2

12 Giannattasio Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1817 Media: 1745.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1427 201 0.76 1 1 1

2 B 5 1N Vena Alessio ITA 1936 -308 0.14 1 2 2

3 N 1 CM Fezza Davide ITA 2103 -475 0.08 0 2 2

4 B 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 197 0.75 1 3 3

5 N 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828 -200 0.24 0 3 3

1.97 3 3
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13 Orefice Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1738 Media: 1589.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Mupo Davide ITA 1411 204 0.76 Â½ 0 0

2 N 18 2N Cappuccio Giulio ITA 1458 157 0.71 Â½ 0 0

3 B 25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 186 0.74 1 1 1

4 N 2 CM Delizia Costantino ITA 2063 -448 0.08 Â½ 1 1

5 B 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 31 0.54 1 2 2

2.83 2 2

14 Pica Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1915 Media: 1681.75 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Fezza Davide ITA 2103 -510 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 1 0 1

4 N 10 1N Verre Gaetano ITA 1755 -162 0.29 1 1 2

5 B 25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 164 0.72 1 2 3

1.09 2 3

15 Condorelli Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1657 Media: 1696.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Delizia Costantino ITA 2063 -479 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 1 0 1

3 B 26 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1427 157 0.71 1 1 2

4 B 5 1N Vena Alessio ITA 1936 -352 0.11 0 1 2

5 N 13 2N Orefice Matteo ITA 1615 -31 0.46 0 1 2

1.36 1 2

16 Napodano Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1558 Media: 1597.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Grasso Nino ITA 1952 -369 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 1 0 1

3 N 28 NC Gambardella Pierluigi ITA 1363 220 0.78 0 0 1

4 B 26 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1427 156 0.71 1 1 2

5 N 9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 -222 0.22 0 1 2

1.81 1 2
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17 Trematerra Massimiliano
3N ITA   Elo FIDE: 1521 Perf: 1502 Media: 1654.25 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N La Ricca Silvio ITA 1936 -415 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 1 0 1

3 B 8 CM Colucci Stefano ITA 1815 -294 0.15 0 0 1

4 N 25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 92 0.63 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.86 0 1

18 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1518 Media: 1790.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 2N Orefice Matteo ITA 1615 -157 0.29 Â½ 0 0

3 N 9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 -347 0.11 0 0 0

4 B 3 CM Grasso Nino ITA 1952 -494 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.48 0 0

19 De Vito Michael
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1304 Media: 1531.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vena Alessio ITA 1936 -496 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 27 NC Mupo Davide ITA 1411 29 0.54 Â½ 0 0

5 B 20 NC Iovino Barbara ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.13 1 1

20 Iovino Barbara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 823 Media: 1521.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Gambardella Piero ITA 1863 -423 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Giliberti Antonio ITA 1429 11 0.52 0 0 0

3 B 23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 3 0.5 0 0 0

4 N 21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 19 NC De Vito Michael ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.1 0 0
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21 Iovino Rocco Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1317 Media: 1574.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1828 -388 0.09 0 0 0

2 B 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 -144 0.31 0 0 0

3 N 14 2N Pica Victor ITA 1593 -153 0.3 0 0 0

4 B 20 NC Iovino Barbara ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 26 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1427 13 0.52 Â½ 1 1

1.72 1 1

22 Petruzzo Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1455 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Colucci Stefano ITA 1815 -375 0.09 0 0 0

2 N 16 2N Napodano Fabio ITA 1583 -143 0.31 0 0 0

3 B 19 NC De Vito Michael ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 3 0.5 1 2 2

5 B 10 1N Verre Gaetano ITA 1755 -315 0.14 0 2 2

1.54 2 2

23 Varricchio Paolo
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1294 Media: 1523.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 -368 0.1 0 0 0

2 B 17 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -84 0.38 0 0 0

3 N 20 NC Iovino Barbara ITA 1440 -3 0.5 1 1 1

4 B 22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1440 -3 0.5 0 1 1

5 N 27 NC Mupo Davide ITA 1411 26 0.54 Â½ 1 1

2.02 1 1

24 Ruggiero Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1714 Media: 1609.80 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Verre Gaetano ITA 1755 -324 0.13 0 0 0

2 N 19 NC De Vito Michael ITA 1440 1 0 1

3 B 27 NC Mupo Davide ITA 1411 20 0.53 1 1 2

4 N 12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 -197 0.25 0 1 2

5 B 8 CM Colucci Stefano ITA 1815 -384 0.09 1 2 3

1 2 3
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25 Giliberti Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1532 Media: 1571.20 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Scola Enrico ITA 1687 -258 0.18 0 0 0

2 B 20 NC Iovino Barbara ITA 1440 1 0 1

3 N 13 2N Orefice Matteo ITA 1615 -186 0.26 0 0 1

4 B 17 3N Trematerra Massimiliano ITA 1521 -92 0.37 1 1 2

5 N 14 2N Pica Victor ITA 1593 -164 0.28 0 1 2

1.09 1 2

26 De Guglielmo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1277 Media: 1558.75 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Giannattasio Vincenzo ITA 1628 -201 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 15 1N Condorelli Pietro ITA 1584 -157 0.29 0 0 1

4 N 16 2N Napodano Fabio ITA 1583 -156 0.29 0 0 1

5 B 21 NC Iovino Rocco Antonio ITA 1440 Â½ 0 1

0.82 0 1

27 Mupo Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1438 Media: 1522.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Orefice Matteo ITA 1615 -204 0.24 Â½ 0 0

2 B 11 2N Scola Enrico ITA 1687 -276 0.17 0 0 0

3 N 24 NC Ruggiero Armando ITA 1431 -20 0.47 0 0 0

4 B 19 NC De Vito Michael ITA 1440 Â½ 0 0

5 B 23 NC Varricchio Paolo ITA 1437 Â½ 0 0

0.88 0 0

28 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1797 Media: 1796.75 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Gambardella Piero ITA 1863 -500 0.08 0 0 1

3 B 16 2N Napodano Fabio ITA 1583 -220 0.22 1 1 2

4 B 9 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1805 -442 0.08 1 2 3

5 N 5 1N Vena Alessio ITA 1936 -573 0.08 0 2 3

0.46 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC De Vito Michael ITA 3 0.5 1592 1319 1440 2007 M 182848

21 NC Iovino Rocco AntonioITA 4 0.5 1608 1286 1440 2006 M 185699

22 NC Petruzzo Vincenzo ITA 3 0.0 1717 917 1440 2008 M 185295

23 NC Varricchio Paolo ITA 3 0.5 1579 1306 1437 2007 M 185700
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